CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete da Vereadora Maria das Graças Gonçalves Dias

REQUERIMENTO N. 29/2025

Que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Montes Claros, Guilherme
Guímarães, diante da solicitação dos moradores e da Associação de Moradores, Amigos e Trabalhadores
Rurais de Facela, solicitando a construção de uma praça com quadra, dentro da Comunidade (Jardim
Alegre), uma vez que não dispõe de um local apropriado para lazer, recreação e realização de eventos
sociais, culturais, religiosos etc, e, com umn número grande de moradores que necessitam com urgência

dessa infraestrutura.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros, 27 de agosto de 2025.

MARIA DAS GRÁÇASGONÇALVES DIAS
"Graça da Casa do Motor"

Vereadora

PROTOCOLO

OEXP.

A881

HORA

a RECEB.

Rua Urbino Viana, 600, Vila Guilhermina - CEP: 39.400-087 - Montes Claros - Minas Gerais
Telefones: (38)3690-5469 (38)99866-7495 | E-mail:. ver.graca@montesclaros.mg.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }